附件1：
黑龙江省老年病医院2020年公开招聘
笔试考生防疫与安全须知
为做好2020年黑龙江省老年病医院公开招聘考试工作,现将有关事宜通知如下:
一、所有参加笔试考生须在考前7日内进行核酸检测（8月30日及之后做的核算检测结果有效），持检测结果合格证明参加考试。
二、从境外抵返的考生须按省、市疫情防控有关要求进行医学隔离观察，观察期满且各项检测合格者，须同时持解除隔离证明和核酸检测结果证明参加考试。
三、考试当天，所有考生须佩戴口罩，持身份证、准考证、核酸检测报告、考生个人健康状况《承诺书》参加考试。考生进入考点、考场需全程佩戴口罩（核验身份时按要求摘下口罩），考试期间，低风险地区的考生进入考场后可自行决定摘、戴口罩；非低风险地区考生须全程佩戴口罩。
四、所有考生进入考场应接受“龙江健康码”查验及体温测量，“龙江健康码”为红码或黄码，体温大于37.3℃的考生均不得进入考点。
[bookmark: _GoBack]五、考生按照准考证考试时间提前1小时到考点进行相关审核筛查工作,考生按考点设置的规划路线排队入场，并保持间隔1米以上。